
21/09/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2020 - UASG 200330 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2020 - UASG 200330 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-37/2020-uasg-200330-277241967 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/09/2020 | Edição: 176 | Seção: 3 | Página: 93

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2020 - UASG 200330

Nº Processo: 08106001605201960.

PREGÃO SRP Nº 5/2020. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ

Contratado: 14984352000133. Contratado : EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DEPROTECAO EIRELI.

Objeto: Aquisição de materiais de sinalização. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 10/09/2020 a

10/09/2021. Valor Total: R$1.104,00. Fonte: 100000000 - 2020NE800117 Fonte: 100000000 -

2020NE800118. Data de Assinatura: 10/09/2020.

(SICON - 11/09/2020) 200005-00001-2020NE800163

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


